OFÍCIO VEREADOR n° 1120/2016
São Roque, 25 de agosto de 2016.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, no sentido de providenciar dois bicos de luz, na Rua Ari Coelho de Miranda, próximo ao nº 608, Distrito de Maylasky.
Tal solicitação faz-se necessária, pois visa atender pedidos de moradores e pedestres, tendo em vista que a falta de iluminação pública adequada no local, só aumenta a insegurança dos mesmos, pois facilita a ação de meliantes.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

Ao

Ilustríssimo (a) Senhor (a)

VLADIMIR ISMAEL NETTO
Departamento de Planejamento e Responsável da Empresa Remo LTDA.

PROTOCOLO Nº CETSR 25/08/2016 - 16:39:27 04659/2016
/ccg